

Comero Holding ApS
Birkebakken 33, Vridsted, 7800 Skive

CVR-nr. 29 92 85 76

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2021.

Kristen Svendsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Comero Holding ApS Birkebakken 33, Vridsted 7800 Skive Telefon: 97547067 CVR-nr.: 29 92 85 76 Stiftet: 3. oktober 2006 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristen Svendsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel Søndergade 3 7830 Vinderup
Dattervirksomheder	Comero ApS, Skive Cylvana Export ApS, Skive

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 3.177 t.kr. mod -1.501 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-6.493	-7.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.107.287	-1.611.520
1 Andre finansielle indtægter	104.956	157.135
2 Øvrige finansielle omkostninger	-9.012	-7.903
Resultat før skat	3.196.738	-1.469.663
Skat af årets resultat	-19.932	-31.130
Årets resultat	3.176.806	-1.500.793
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.107.287	-1.611.520
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	13.019	55.427
Disponeret i alt	3.176.806	-1.500.793

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.860.023	752.736
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.860.023</u>	<u>752.736</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.860.023</u>	<u>752.736</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	5.335.950	5.261.737
Tilgodehavende selskabsskat	30.068	0
Tilgodehavender i alt	<u>5.366.018</u>	<u>5.261.737</u>
Likvide beholdninger	<u>496.811</u>	<u>499.244</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.862.829</u>	<u>5.760.981</u>
Aktiver i alt	<u>9.722.852</u>	<u>6.513.717</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.655.023	547.736
Overført resultat	5.471.989	5.458.970
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	9.308.512	6.187.006
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	46.340	39.440
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	296.425	250.641
Selskabsskat	0	31.130
Anden gæld	71.575	5.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	414.340	326.711
Gældsforpligtelser i alt	414.340	326.711
Passiver i alt	9.722.852	6.513.717

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.159.256	5.403.543	54.000	7.741.799
Udloddet udbytte	0	0	0	-54.000	-54.000
Resultatandel	0	-1.611.520	55.427	55.300	-1.500.793
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	547.736	5.458.970	55.300	6.187.006
Udloddet udbytte	0	0	0	-55.300	-55.300
Resultatandel	0	3.107.287	13.019	56.500	3.176.806
	125.000	3.655.023	5.471.989	56.500	9.308.512

Noter

	2020	2019
1. Andre finansielle indtægter		
Renter, tilknyttede virksomheder	104.956	156.873
Skattefrie renter	0	262
	104.956	157.135
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	1.118
Andre finansielle omkostninger	9.012	6.785
	9.012	7.903
	31/12 2020	31/12 2019
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	205.000	205.000
Kostpris 31. december	205.000	205.000
Opskrivninger 1. januar	547.736	2.159.256
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	3.107.287	-1.611.520
Opskrivninger 31. december	3.655.023	547.736
Regnskabsmæssig værdi 31. december	3.860.023	752.736
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Comero ApS	Skive	100 %
Cylvana Export ApS	Skive	100 %

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør: 0 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.